ПЛАН РАБОТЫ МО
на 20__ – 20___ учебный год

Руководитель МО: ___________________________
· ЦЕЛЬ: _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Задачи работы МО на учебный год:

· ______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

· ______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

· ______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

· ______________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________

· ______________________________________________________________________________________________________
	№
	Мероприятия
	Сроки проведения
	Место проведения
	Ответственный

	I. Семинары, совещания

	1
	Совещание №1. Основные вопросы:
_________________________________________________


	
	
	

	2
	Семинар №1
Тема:
Форма проведения: 
	
	
	

	
	Совещание №2. Основные вопросы:

	
	
	

	
	Семинар №2
Тема: 
Форма проведения: 
	
	
	

	
	Совещание №3. Основные вопросы:

	
	
	

	
	Семинар №3
Тема: 
Форма проведения: 
	
	
	

	
	Совещание №4. Основные вопросы:

	
	
	

	II. Разработка и совершенствование образовательных программ

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	III. Методические разработки, пособия для занятий

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


	IV. Открытые занятия

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	V. Творческие мастерские, мастер-классы

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	VI. Тематический контроль

	1
	· 
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


	VII. Участие в мероприятиях различного уровня

	№
	название мероприятия
	дата
	место
	педагог

	1
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Дата утверждения плана «___»______________20____г.

Руководитель МО











/________________________/
